Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ASS 371331 GALDIA NUBIA RIBEIRO

Prefeitura municipal de

Compromisso comi  o futriuro. jU

2021-2024

DECRETO N° 315/2023

Página 1 de 6

N° de ordem   :M5/0023
Registrado no Livro de Arquivo Próprio e

Publicado no  placer  da Prefeitura

Data:   06i f 0 h20.2.3.

dy (1.
/ Responsável

"Dispõe sobre nomeação e convocação de

candidatos(as) aprovados(as) classificados(as) e
aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso

Público n° 001/2022, para provimento de cargo

efetivo no quadro de servidores efetivos no
Município de Montividiu-GO e dá outras
providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOLkS, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-
seleti  vo-e/concurso-publico-2022,

DECRETA:

Art.  1°- Fica nomeado em caráter efetivo os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) classificados(as) e aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso Público n°

001/2022, do Poder Executivo Municipal de Montividiu - GO, em virtude da Homologação de
seu resultado (Decreto  if  165/2023) publicada no Placar da Prefeitura do Município de
Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-seletivo-
e/concurso-publico-2022,  obedecida a ordem de classificação, consoante o seguinte quadro
geral:

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO — ASSISTENTE SOCIAL (Aprovado Cadastro de Reserva)

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

11  ADM  372775 CLAUDIA CAROLINY SOUZA FERREIRA

12  ADM  365866 CARLA JULIANA MACIEL FERREIRA

13  ADM  373005 LEONAN HENRIQUE SILVA MATIAS

14  ADM  366232  CAROLINE  CARDOSO DE ANDRADE RIBEIRO

15  ADM  370730 ZAQUEU ALVES SILVA

16  ADM  372973  JOSE  DE CARVALHO BASTOS NETO

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt 01,  Setor  VeraCruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

1±221, Prefeitura municipal de

l  • l

• d  •
u

Compromisso com o futuro.
2021-2024

Página 2 de 6

Cargo: AUXILIAR DE DENTISTA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 AXD 366848 TATIANE GONÇALVES MACEDO DE SOUZA
AXD 366913 WELLITON NASCIMENTO

Cargo: AUXILIAR DE DENTISTA (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 AXD 366709 SELMA MORAES DE SOUSA

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação  Ng  Inscrição Nome

20 ASG 365520 JESSYKA PARAGUAI ALVES VIEIRA

21 ASG 372770 DANIELA LEMES FERREIRA

22 ASG 369777 LUCIENE NASCIMENTO DOS SANTOS

23 ASG 365562 PATRICIA DIAS DO NASCIMENTO

24 ASG 366398 MARLENE SILVA LEMES

25 ASG 366174 ROSANGELA  JESSICA  DA NÓBREGA

26 ASG 370241 VITÓRIA EDUARDA DOMINGOS DA SILVA

27 ASG 369659  AMANDA  FERREIRA DE SOUSA

28 ASG 366082 JULIANA MARTINS FERREIRA

29 ASG 372759 KENIA CRISTINA TEIXEIRA SILVA

30 ASG 372630 ELISANGELA TERTULIANO

31
32

ASG 371845
ASG 366218

ELIZANGELA SILVA GUIMARAES
GLENDA ABREU SILVA

33 ASG 371477 LEANDRO BORGES DE JESUS DA CUNHA

34 ASG 371015 ANA FERREIRA DE SANTANA

35 ASG 371084 ANA PAULA CAETANO DE FREITAS

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ASG 366147 JUCIARA REIS DE SOUZA'

2 ASG 366081 SUZYELLEN MARTINS FERREIRA COSTA 2

3 ASG 372674 MERCIA BEATRIZ EMANUELLE ALVES SOUSA

4 ASG 372029 FABIO GOMES ROCHA
Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata MARCIA VIEIRA. conforme Decreto n°

269/2023, de 1° de setembro de 2023.

Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata VANESSA DOS SANTOS SILVA, conforme

Decreto n°269/2023. de 1" de setembro de 2023.

Cargo: EDUCADOR FÍSICO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 EDF 366485 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA

AvenidaHeideOuta, Qd. 13, Lt. 01, SetorVeraCruz, Montividiu-GO
www.montividiu.Ro.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de

1111,  Montiv
Compromisso com o futluro. IU

2021.2024

Página 3 de 6

Cargo: ENFERMEIRO

Classificação 1  Ng  Inscrição Nome

3 ENF 371269 FABIANE DIAS DA SILVA

Cargo: ENFERMEIRO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ENF 371952 SANDRA CABRAL DE LIMA
2 ENF 370987 FABRiCIO DA COSTA RIBEIRO
3 ENF 365766 ESLAINE POVOA DE BASTO

Cargo: FARMACÊUTICO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1  FAR  368064 ESTHER RODRIGUES NEVES
2  FAR  365669 KARINE SANTANA LU CIO DA COSTA

Cargo: FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FPE 366154  JOEL  HONORIO NASCIMENTO DOS SANTOS
1  Em virtude da perda de prazo  pant  entiega de doçurnentos e exames para a posse da crutdidatit LARA FLORES FELIPE DA

SILVA, conforme Decreto IV 275/2023, de 4 de setembro de 2023.

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição I Nome

2 FIS 370865 JULIENE SILVA CARVALHO'
Em função da aposentadoria do servidor NILSON ALVES PEREIRA, conforme Portaria n°021, de 7 de agosto de 2023,0

qual ocupava a vaga de Fiscal de Tributos.

Cargo: FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

2 FIS 372106 VANEÇA DE ALMEIDA FLORES

Cargo: FISIOTERAPEUTA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FIS 368842 BRUNA BORGES SANTOS MENEZES
2 FIS 366940 THAINAN GUIMARÃES FORTES DA COSTA (saúde)

Cargo: MERENDEIRA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 MER 371757 EDRIAINE OLIVEIRA PEREIRA
2 MER 370729  MARTHA  CACIANO GONÇALVES FERREIRA

Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE

Classificação  Ng  Inscrição  Nome

6 MOT 372756  LUIZ  FRASAO LEA°

Avenida H eide Outa, Qd. 13, Lt. 01, SetorVera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.$0.20V.br  (64)3629-1530/3629-1266

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ns  Inscrição Nome

10 MVP 371486 VALDINEI RODRIGUES POIAT 1

Classificação  Ns  Inscrição Nome

PSI 371806  ALEXANDRE MARQUES GOMES 5

Prefeitura municipal de

14PF  Montividiu
Compromisso com o futuro.

2021.2024

Página 4 de 6

Cargo: MOTORISTA DA SAÚDE (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ns  Inscrição Nome

1  MOT  372564  ANTONIO  ALVES BANDEIRA'

2  MOT  369041

MOT  366367

LINDOMAR FERREIRA LEITE FILHO (saúde)
AMARILIO SILVESTRE FERNANDES (saúde)

Fin  virtude da perda de pra7o para entrega de documentos e exames para a posse do candidato JOÃO  VICTOR  GOMES

CANCADO. conforme Decreto n° 234/2023. de 3 de agosto de 2023.

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

Classificarão  Ns  Inscrição Nome

3 MVL 371747 RONALDO PEREIRA DE ALMEIDA SILVA

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ns  Inscrição  Nome

1 MVL 369829 WESLEY CRISOSTOMO

' Em função do pedido de exoneração do servidor LEANDRO MEDEIROS TOTOLI, conforme Decreto n° 238, de 07 de

agosto de 2023.

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação 1  Ns  Inscrição Nome

12 Fim de Fila I  MVP  371767 FERNANDO GOMES DA SILVA'
' Em função do pedido de exoneração do servidor  JACKSON  LEONIDAS DE  SA,  conforme Decreto n° 302, de 25 de setembro

de 2023.

Cargo: NUTRICIONISTA

Classificação  Ns  Inscrição Nome

1  NUT  366262 ANDRESSA SOUSA PEREIRA

Cargo: ODONTÓLOGO

Classificação  Ns  Inscrição Nome

1 ODO 370964  GABRIELLA  BARBOSA DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR — CIÊNCIAS (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação I  Ns  Inscrição Nome

1  PRO  371234 ALESSANDRA OLIVEIRA REZENDE'

' Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação da candidata RHAYANE ALVES DE ASSIS. conforme

Decreto  if  269/2023, de 10  de setembro de 2023.

Cargo: PSICÓLOGO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  VeraCruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de

Mont

4111P  Compromisso comi  o futluro. IU
2021.2024

Página 5 de 6

'Em função do pedido de exoneração da servidora HELAYNE NEVES DE JESUS SILVA. conforme Decreto IV 236, de I'

de agosto de 2023.

Cargo: TÉCNICO DE APARELHO DE RAIO-X

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 TEC 366595  JEFFERSON  MENDES MAIONI
2 TEC 368310 ELIVANIA DA CRUZ SOUZA

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação N9 inscrição Nome

7 TEC 367087 VALDINEI LEITE DOS SANTOS
8 TEC 368210 REGINA ALVES DUARTE
9 TEC 365516  LAURA  CRU VINEL MORAES
10 TEC 366236 BRUNA DE SOUZA FREITAS

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 TEC 370619 JAQUELINE DA SILVA COELHO '
2 TEC 366622  SAMARA  RAMOS DE SOUSA
3 TEC 367977 MEIRIANE TELES CRUVINEL
4 TEC 372024 QUERIANA DE CASTRO CARNEIRO SAMINEZ
5 TEC 365772 MARIA APARECIDA DA SILVA
6 TEC 366950 REILA ARANTES BORGES DE SOUZA
7 TEC 37079 SONEIDE NICACIO AMANCIO DANTAS
8 TEC 370647 MARIA RAIANA INOCENCIO DA SILVA
9 TEC 368294 FERNANDA CINTRA FERREIRA PINHEIRO

10 TEC 372499 JHORDANNA FERREIRA DUARTE
11 TEC 372279 SOLANGE GOMES DE CASTRO
12 TEC 369980 SICERO LÚCIO MOREIRA SILVA

' Em virtude do deslocamento para o final da fila de classificação do candidato JONNY DA SILVA RODRIGUES, conforme

Decreto n°229/2023. de I" de agosto de 2023

Art.  2" - Os(a) candidatos(a) nomeados(a), na forma do artigo 1°,  tea  desde já

CONVOCADOS(AS) para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação

deste Decreto no Placar da Prefeitura do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura
https: //montividiu.  go.  gov. br/processo-seleti vo-e/concurso-publ ico-2022, iniciando o exercício

de suas funções, desde que considerados aptos no exame médico de caráter eliminatório,

segundo o disposto no item 17.18 do Edital n° 001/2022 do Concurso Público, cumpridas as

formalidades legais relativas á. comprovação dos requisitos mínimos para investidura,

nomeação e posse, por meio de declarações e documentações, estabelecidos por Leis, Editais e

Regulamentos municipais em vigor no Município de Montividiu - GO.

Art.  3" - Os candidatos relacionados no  art.  10, preenchendo os requisitos para

AvenidaHeideOuta, Qd. 13, Ll. 01,  Setor  Vera Cruz, Monti vidiu-GO
www.montividiu.szo.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

MI

v

i

iittet Prefeitura municipal de

111

• •

11,  Compromisso com o futluro. IU
2021-2024

Página 6 de 6

tomarem posse e entrarem em exercício nos seus respectivos cargos, deverão comparecer à sede

da Prefeitura do Município de Montividiu-GO, situada na avenida  Heide  Outa, Qd. 13,  Lt.  01,
Setor Vera Cruz, Montividiu-GO.

Art.  4° - O não comparecimento dos(a) candidatos(a) nomeados(a) ou a não

apresentação de justificativa, bem como o não cumprimento dos requisitos mínimos exigidos

no artigo 2°, implica automaticamente na nulidade de sua nomeação, com a perda dos direitos

decorrentes daquela e sua nomeação será considerada sem efeito.

Art.  5" - Os nomeados e empossados submeter-se-ão ao Regime Jurídico Único,

Estatuto dos Servidores do Município de Montividiu-GO, e demais Leis e Regulamentos

municipais em vigor no Município de Montividiu-GO, inclusive quanto às atribuições e

vencimentos.

Art.  6' - Fica RETIFICADO o Decreto n° 235, de 04 de agosto de 2023, que nomeou

os aprovados para o cargo de Assistente Educacional (Aprovado Cadastro de Reserva),

onde  le-se:

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ASE 370633 LEICIENE ROSA DE SOUZA'

2 ASE 365587 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 2
3 ASE 370487  ANNA  CLARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3

leia-se:

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ns  Inscrição Nome

4 ASE 370633 LEICIENE ROSA DE SOUZA'

5 ASE 365587 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 2

6 ASE 370487  ANNA  CLARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3

Art.  7° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, aos 6 (seis) dias do mês de outubro de 2023.

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  VeraCruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6